
Sammanträdesprotokoll
2022-02-01

Kommunstyrelsens arbetsutskott

Justerandes sign Utdragsbestyrkande

§ 7

Utvecklingsplan Ekebyhovsdalen och Jungfrusundsåsen 
(KS21/96)

Beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar följande.

1. Förslag till Utvecklingsplan för Ekebyhovsdalen och Jungfrusundsåsen kompletteras med 
tillägg ”I de olika delarna i processen är dialog med medborgare och intressenter viktig och 
ska vara en del av projekten.”.
2. Förslag till Utvecklingsplan för Ekebyhovsdalen och Jungfrusundsåsen godkänns med 
ovanstående tillägg.

3. Stadsbyggnadsförvaltningen uppdras att genomföra planen enligt förslag och, där det 
krävs, återkomma med förslag till beslut i de olika ingående delarna.

Avvaktar med ställningstagande
Hanna Svensson (S), Desirée Björk (Ö) och Fredrik Ohls (L) avvaktar med ställningstagande till 
kommunstyrelsens behandling av ärendet.

Sammanfattning
Slottsområdet och dalen i Ekebyhovsområdet och Jungfrusundsåsen är kommunens 
viktigaste områden för rekreation på östra Ekerö. Runt omkring området pågår utvecklingen 
av Ekerö tätort och området kommer alltmer att hamna mitt i stadsbebyggelsen. 
Tätortsutvecklingen och inflyttningen till östra Ekerö kommer att öka behovet av tätortsnära 
rekreation och fritidsaktiviteter. Det kommer i sin tur öka besökstrycket på Ekebyhov och 
Jungfrusundsåsen, vilket ställer krav på en hållbar utveckling av området samt en övergång 
till en använd plats inne i stadsbebyggelsen.

Efter ett gemensamt arbete mellan Kultur- och fritidsförvaltningen och 
Stadsbyggnadsförvaltningen finns nu ett förslag till utvecklingsplan framarbetat.
Planen innehåller i stort tre delar och förslag till hur arbetet och omvandlingen kan ske för 
dessa. Ingående delar är Slottsområdet, Ekebyhovsdalen och Jungfrusundsåsen.

Beslutsunderlag
 Utvecklingsplan Ekebyhovsdalen och Jungfrusundsåsen
 PM Utvecklingsplan Ekebyhovsområdet jan. 2022

Expedieras till
Kultur- och fritidsförvaltningen
Mark- och exploateringsenheten, Stadsbyggnadsförvaltningen
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Planeringsenheten, Stadsbyggnadsförvaltningen
Fastighetsenheten, Stadsbyggnadsförvaltningen
Tekniska enheten, Stadsbyggnadsförvaltningen
Miljöenheten, Stadsbyggnadsförvaltningen
Bygglovsenheten, Stadsbyggnadsförvaltningen

Paragrafen är justerad.
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